Type de
demande

Numéro

DP DP04509325Y0014

DPMI  DP04509325Y0015
DPC DP04509325Y0016
DPMI  DP04509325Y0017
DPC DP0450932500018
DPC DP0450932500019
DPC DP0450932500020
DPC DP0450932500023
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Demande

Dépot

19/03/2025

19/03/2025

27/03/2025

28/03/2025

31/03/2025

02/04/2025

03/04/2025

09/04/2025

Complet

Date limite
d'instruction

19/04/2025

19/04/2025

27/04/2025

28/04/2025

30/04/2025

02/05/2025

03/05/2025

09/05/2025

Dénomination
du
demandeur

FOURMONT
CEDRIC

BARBIER
ERIC
GILBERT

GRIVIAUD
Sarah

DESPREZ
VERONIQUE

SARL
GROUPE APB

PIGNOT
JACQUELINE

SARL
GROUPE APB

NB
IMMOBILIER

Adresse
terrain

0050 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

0151 rue DE
PARIS 45520
CHEVILLY

0004 rue DES
SORBIERS
45520
CHEVILLY

0001 place

HIRONDELLES

45520
CHEVILLY

0175 rue DE
LA FORET
45520
CHEVILLY

0004 rue DE
ST JACQUES
45520
CHEVILLY

0175 rue DE
LA FORET
45520
CHEVILLY

0008 rue DE L

HERMITAGE
45520
CHEVILLY

Propriétaire

FOURMONT
CEDRIC

BARBIER
ERIC
GILBERT

MANCEAU
GERARD

DESPREZ

VERONIQUE

FISCHLER
JACQUES

PIGNOT JULIE

FISCHLER
JACQUES

NB

IMMOBILIER

Sf.
terr.
(m?)

365

430

441

324

914

959

914

819

Registre des dossiers pour affichage

Sf. Liste des
créée parcelles

0 0930000L1374

0 0930000B0304

0  0930000M0338

0 0930000B0090

0 0930000H0724

0 0930000L1257

0 0930000H0724

0 0930000L1178

Nature des
travaux

ancien cabinet
médical en 3
appartements
dans la batisse
existante

changement du
portail

Isolation
thermique par
I'extérieur

Isolation des
murs par
I'extérieur

Isolation
thermique par
I'extérieur

Cloture

Installation de 6
panneaux
photovoltaiques
sur toiture

construction de
2 murs et

remplacement
de la porte

Commune de : CHEVILLY
Déposés entre le 19/03/2025 et le 19/06/2025

Décision

08/04/2025
NON
OPPOSITION

13/05/2025
NON
OPPOSITION

28/05/2025
NON
OPPOSITION

16/04/2025
NON
OPPOSITION

16/04/2025
NON
OPPOSITION

DOC DAACT
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DPC DP0450932500022

DPC DP0450932500021

DPC DP0450932500025

DPMI DP0450932500024

CUb CU0450932500014

DPC DP0450932500026

CUb CU0450932500017

DPC DP0450932500027

DPC DP0450932500028
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09/04/2025

09/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

18/04/2025

02/05/2025

09/05/2025

12/05/2025

13/05/2025

09/05/2025

09/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

18/06/2025

02/06/2025

09/07/2025

12/06/2025

13/06/2025

AWARE

GROUPE
ISOLA
ENERGIES

VALORISER
SON BIEN

SORNIQUE
ANTOINE
JEAN-LOUIS
ALBAN

HOARAU
DIDIER
MICHEL

LOuUIS
FLORIAN
BENJAMIN
KEVIN

SASU
SOUESME

AWARE

ECHIVARD
STEPHANE

0002 impasse
RB CONSEILS DES TILLEULS

45520
CHEVILLY

0002 impasse
DES TILLEULS

45520
CHEVILLY

0009 rue DU

CHATEAU D
EAU 45520
CHEVILLY

0186 rue DU
PETIT
COSSOLE
45520
CHEVILLY

0013 rue DU

CHATEAU D
EAU 45520
CHEVILLY

0007 rue DES

SORBIERS
45520
CHEVILLY

0009 rue DU

CHATEAU D
EAU 45520
CHEVILLY

0002 impasse
RB CONSEILS DES TILLEULS

45520
CHEVILLY

0157 rue DU
GRAND
MARCHAIS
45520
CHEVILLY

ECHARD
ALEXANDRE

ECHARD
ALEXANDRE

ARCACHON

SORNIQUE
ANTOINE
JEAN-LOUIS
ALBAN

HOARAU
DIDIER
MICHEL

LOUIS
FLORIAN
BENJAMIN
KEVIN

MARY
FREDERIC
CLAUDE
CHRISTOPHE

ECHARD
ALEXANDRE

ECHIVARD
STEPHANE

500

500

7050

5380

3374

766

1727

500

1823

0930000M0368

0930000M0368

0930000L1100

093000210048

0930000L0230,
0930000L0229

0930000M0290

0930000L1101,
0930000L1392

0930000M0368

093000ZH0071

installation de 7
panneaux
photovoltaiques
en
surimposition
de la toiture
sud

pose de 12
panneaux
photovoltaiques
au sol

subdivision
d'un entrep6t
en locaux a
usage artisanal
avec bureaux

construction
d'un abri de
jardin et 2
préaux ouverts

construction
d'un local a
usage
d'habitation et
garage

Rénovation
totale de la
toiture

Subdivision
d'un local
existant en 17
locaux a usage
d'artisanat avec
bureaux.
Création de 47
places de
stationnement.

Installation de 7
panneaux
photovoltaiques
en toiture

installation de
panneaux
photovoltaiques

27/05/2025
OPPOSITION

27/05/2025
OPPOSITION

10/06/2025
NON
OPPOSITION

10/06/2025
NON
OPPOSITION

11/06/2025
FAVORABLE

10/06/2025
ABANDON

27/05/2025
NON
OPPOSITION

03/06/2025
NON
OPPOSITION
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0001 impasse

KHACHANYAN DES PINSONS KHACHANYAN 0930000B0077, installation
DPC DP0450932500029 15/05/2025 15/06/2025 EDGAR 45520 EDGAR 324 0 093000080220  d'une cldture
CHEVILLY
démolition
VALORISER Chgté:i (cjjl'Jeau 0930000L1392 i UEZt?ri:Iri "
PD PD0450932500001 19/05/2025 19/07/2025 SON BIEN 45520 0 0 0930000L1393 ggr:c;s:égc;rt
CHEVILLY rgissem
d'une voie
d'acces
rénovation
complete et
50 rue DE globale d'une
FOURMONT FOURMONT 0930000L1375, ancienne
PCMI PC0450932500002 20/05/2025 20/07/2025 NICOLAS PARIS 45520 NICOLAS 537 0 0930000L1395 grange et
CHEVILLY 2 ,
création d'une
extension
attenante
Subdivision
d'un local
9 RUE DU emstan\t en 17
CUb  CU0450932500020 23/05/2025 23/07/2025 S K 7317 o 09300001302, Do e08
SOUESME D'EAU 45520 0930000L1101 b
ureaux -
CHEVILLY o
création de 47
places de
stationnement
installation de
GOUINEAU H%O&SMT\? 1%915 GOUINEAU panneaux - 17/06/2025
DPC DP0450932500030 26/05/2025 26/06/2025 484 0 0930000L1010 photovoltaiques NON
MATHIEU 45520 MATHIEU
en OPPOSITION
CHEVILLY . "
surimposition
Organisation de
SUEZ MAREGHAUX ~ CHARRON 0930000K0191 colrigtcl)\gtggdeeet
PC PC0450932500004 05/06/2025 05/09/2025 ORGANIQUE 45520 ggglél;}: 24500 0 0930000K0192 agrandir le
CHEVILLY batiment
existant
ETAT PAR
Parc Solaire le FSE%EASEBE DIRECTION parc
PC PC0450932500003 05/06/2025 05/09/2025 Clocher DEL 38127 0 093000ZM0016  photovoltaique
) 45520
d'Ambron CHEVILLY IMMOBILIER au sol
DE L ETAT
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb) 3 1 0 0 0 1
Déclaration Préalable (DP) 1 0 0 0 0 0
Déclaration Préalable Maison Individuelle (DPMI) 3 8 0 0 0 0
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Permis de Construire (PC)
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)
Permis de Démolir (PD)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)
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